
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 августа 2019 год         № 64-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № № 2180, 2181, 2182, 2185, 2186, 2191, 2193, 2194, 2197, 2198, 

2199, 2200, 2201, 2206, 2207, 2211, 2215, 2216, 2217, 2220, 2222, 2224  

с правом решающего голоса вместо выбывших 

 

 В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № № 2180, 2181, 2182, 

2185, 2186, 2191, 2193, 2194, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2206, 2207, 2211, 

2215, 2216, 2217, 2220, 2222, 2224 с правом решающего голоса, в 

соответствии  со статьями 22, 27,29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения новогочлена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденнымипостановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года№ 

192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных  

участков № № 2180, 2181, 2182, 2185, 2186, 2191, 2193, 2194, 2197, 2198, 

2199, 2200, 2201, 2206, 2207, 2211, 2215, 2216, 2217, 2220, 2222, 2224с правом 

решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017
file:///H:/D/Работа/Desktop/Зимовец_Вывод%20из%20состава%20УИК/69-6%20о%20назн.%201153,%201163,%201171,%201185,1198.doc%23Par43


2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения  в участковые избирательные 

комиссии №№2180, 2181, 2182, 2185, 2186, 2191, 2193, 2194, 2197, 2198, 

2199, 2200, 2201, 2206, 2207, 2211, 2215, 2216, 2217, 2220, 2222, 2224. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                 Н.В. Зотова 

  



 
Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии  № 16 

от 12 августа 2019 № 64-4 

 

 

Список членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2180 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Демчик 

Петр Петрович 

Центральное местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2181 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Терентьев 

Сергей 

Александрович 

Центральное местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского регионального 

отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2182 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Зубенко Сергей 

Анатольевич 

Собрание избирателей по месту работы  

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2185 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Таммур 

Алена Алексеевна

  

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

2.  Беляев 

Ярослав 

Анатольевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

 

 



Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2186 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Иванова 

Анна Михайловна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2191 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Попов 

Дмитрий Евгеньевич 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2193 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Хохлова 

Татьяна Анатольевна 

Собрание избирателей по месту работы  

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2194 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Черных 

Диана Андреевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2197 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Росс  

Ольга Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Литейный округ 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2198 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Зейбель 

Людмила 

Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Литейный округ 

2. Теплинская 

Надежда Петровна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

 



 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2199 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Кривцов Андрей 

Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Литейный округ 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2200 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Орлов  

Алексей 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Литейный округ 

 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2201 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Токарева 

Татьяна Альфредовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Литейный округ 

2. Хабибуллин 

Руслан Радикович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2206 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Леонтьева 

Галина Ивановна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 

2.  Крылов 

Сергей Викторович 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

 



Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2207 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Зинкевич 

Игорь 

Константинович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 

2. Полетаева 

Нина Владимировна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2211 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Васильев 

Сергей Витальевич 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2215 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Брусникина 

Светлана Петровна 

Собрание избирателей по месту работы  

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2216 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Ганзенко 

Дарья Станиславовна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2217 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Апресян 

Левон Витальевич 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2220 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Соколова  

Наталья Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту работы 

 

 

 



Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2222 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Комяков 

Денис Олегович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2224 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Иванов 

Филипп 

Ростиславович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 

 


